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Ikärajapassi Q&A 

Ikärajapassi on Päivittäistavarakauppa ry:n (PTY) vapaaehtoinen toimenpide, joka 
liittyy Suomen hallituksen alkoholiohjelmaan. Se on osa päivittäistavarakaupan 
ikärajavalvottavien tuotteiden omavalvonnan kehittämistä. Tavoitteena on antaa 
kaupan henkilökunnalle entistä paremmat valmiudet varmistaa, ettei 
ikärajavalvottavia tuotteita päädy alaikäisille.  

 
Kenelle Ikärajapassi on tarkoitettu? Onko se pakollinen? 

Kaikissa PTY: jäsenyrityksissä1 ikärajavalvottavia tuotteita myyvien 
kassatyöntekijöiden ja heidän suorien esimiestensä tulee suorittaa ikärajapassi 
viimeistään vuoden 2009 loppuun mennessä. Tukkukaupan kassatyöntekijöiden ei 
tarvitse suorittaa ikärajapassia. Suoritettu passi on voimassa kymmenen vuotta.  
 

Milloin koulutus alkaa? Miten Ikärajapassi suoritetaan?  
Ikärajapassin voi suorittaa marraskuusta 2008 alkaen itseopiskeluna joko verkko-
oppimateriaalin tai verkosta tulostetun oppimateriaalin avulla. Oppimateriaali sisältää 
selkeän ohjeistuksen sekä tilannekuvauksia, jotka kattavat kaikki ikärajavalvottavat 
tuotteet: alkoholijuomat, tupakan, nikotiinivalmisteet, aikuisviihteen, rahapelaamisen 
sekä tietokone- ja konsolipelit. Koulutus tarjoaa kassahenkilölle entistä paremmat 
valmiudet myydä ikärajavalvottavia tuotteita ja puuttua esim. välitystilanteisiin.  

 
Koulutuksen loppukoe suoritetaan valvotusti verkossa. Kokeen valvojina voivat toimia 
mm. PTY:n jäsenyritykset, kaupan koulutuslaitokset (K-Instituutti, Jollas Instituutti, 
AVA-Instituutti), aikuiskoulutuskeskukset ja ammattikorkeakoulut. 
 

Ikärajapassi PTY:n sivuilla: http://www.pty.fi/ikarajapassi.html 
 
Lisätietoja: Johtaja Ilkka Nieminen, p. 0500 422 216, ilkka.nieminen@pty.fi  

 

                                                 
Päivittäistavarakauppa ry:n jäseniä ovat Ruokakesko Oy, Tradeka Oy, Wihuri Oy Aarnio, Rautakirja Oy, Suomen 
Osuuskauppojen Keskuskunta SOK, Stockmann Oyj Abp, Heinon Tukku Oy, Tokmanni konserni, Minimani, M Itsenäiset 
Kauppiaat Oy ja K-kauppiasliitto ry 
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